П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
23 марта 2023 г.                                                                                           № 161-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры
и спорта», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 22-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального района Став-

ропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2022 г. № 203-п «О результатах оценки эффек-

тивности реализации муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края за 2021 год», администрация Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-

ную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановле-

нием администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 30 декабря 2020 г. № 22-п «Об утверждении муниципальной

программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 12 января 2022 г. № 6-п, от 30 декабря 2022 г.

№ 1073-п).

consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP
consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP
consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP
consultantplus://offline/ref=B29A1543C6720A24D45418C5013E749E0DDD223A72CDEE48C15C285DD4BBE24CD4F0DDB9AB5BBC58o9RFP

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская меж-

поселенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 23 марта 2023 г. № 161-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 30 декабря 2020 г. № 22-п

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и

спорта» (далее – Программа):

1.1 Позицию «Объѐмы и источники финансового обеспечения Про-

граммы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения Программы составит 96 147,43 тыс.

рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (далее – бюджет округа) 96 147,43 тыс. рублей, в том числе по годам:

2. В приложении к муниципальной программе Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и

спорта» таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муници-

пальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.

_________________________

в 2021 году – 17 206,99 тыс. рублей;

в 2022 году – 19 080,07 тыс. рублей;

в 2023 году – 17 049,42 тыс. рублей;

в 2024 году – 14 179,87 тыс. рублей;

в 2025 году – 14 315,54 тыс. рублей;

в 2026 году – 14 315,54 тыс. рублей.».

Приложение
к изменениям, которые вносятся в муниципаль-
ную программу Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Разви-
тие физической культуры и спорта», утвер-
жденную постановлением администрации Апа-
насенковского муниципального округа Ставро-
польского края от 30 декабря 2020 г. № 22-п

Таблица 3

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие физической культуры и спорта»

№

п/п

Наименование программы,

подпрограммы программы,

основного мероприятия

подпрограммы программы

Источники финансового обеспе-

чения по ответственному испол-

нителю, соисполнителю програм-

мы, подпрограммы программы,

основному мероприятию подпро-

граммы программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Программа, «Развитие физиче-

ской культуры и спорта», всего

 17206,99 19080,07 17049,42 14179,87 14315,54 14315,54

  бюджет Апанасенковского муни-

ципального округа  Ставрополь-

ского края (далее – бюджет окру-

17206,99 19080,07 17049,42 14179,87 14315,54 14315,54

2

га), в т.ч.

  средства краевого бюджета

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю

  Средства бюджета округа 17206,99 19080,07 17049,42 14179,87 14315,54 14315,54

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю 17206,99 19080,07 17049,42 14179,87 14315,54 14315,54

 в том числе следующие основные

мероприятия:

2.1. Обеспечение участия спортсменов

и сборных команд округа в сорев-

нованиях по видам спорта соглас-

но положениям и вызовам. Про-

ведение спортивных и физкуль-

турных мероприятий округа в со-

ответствии с календарным планом

физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий по раз-

витию физической культуры и

спорта в Апанасенковском муни-

ципальном округе Ставрополь-

ского края.

 710,22 1004,78 697,78 197,78 197,78 197,78

  Бюджет округа, в т.ч. 710,22 1004,78 697,78 197,78 197,78 197,78

  средства бюджета округа 710,22 1004,78 697,78 197,78 197,78 197,78

  в т.ч. предусмотренные:

3

  ответственному исполнителю 710,22 1004,78 697,78 197,78 197,78 197,78

2.2. Основное мероприятие 2 – «Соз-

дание условий для занятий физи-

ческой культурой и спортом в

Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края»

 16496,77 18075,29 16351,64 13982,09 14117,76 14117,76

  Бюджет округа, в т.ч. 16496,77 18075,29 16351,64 13982,09 14117,76 14117,76

  средства бюджета округа  16496,77 18075,29 16351,64 13982,09 14117,76 14117,76

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю 16496,77 18075,29 16351,64 13982,09 14117,76 14117,76

  средства краевого бюджета

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю

2.3. Основное мероприятие 3 –

«Капитальное строительство

(реконструкция) объектов спорта,

находящихся в собственности

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края»

  Бюджет округа, в т.ч.

  средства краевого бюджета

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю

4

  средства бюджета округа

  в т.ч. предусмотренные:

  ответственному исполнителю

______________________________